[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

ТШÖКТÖМ

	29 сентября 2014 г.

	№
	280-р

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в распоряжение администрации МОГО «Ухта» от 12.12.2013           № 166-р «Об утверждении Плана реализации муниципальной программы МОГО «Ухта» «Развитие экономики на 2014 - 2020 годы» на 2014 год и плановый период»
В соответствии с постановлением администрации МОГО «Ухта» от 04.09.2013 № 1633 «О муниципальных программах МОГО «Ухта», постановлением администрации МОГО «Ухта» от 04.09.2013 № 1634 «Об утверждении методических указаний по разработке и реализации муниципальных программ МОГО «Ухта»:

1. Внести в распоряжение администрации МОГО «Ухта» от 12.12.2013 № 166-р «Об утверждении Плана реализации муниципальной программы МОГО «Ухта» «Развитие экономики на 2014 - 2020 годы» на 2014 год и плановый период» (далее – распоряжение) изменения следующего содержания:

1.1. Наименование распоряжения изложить в следующей редакции:
«Об утверждении Комплексного плана действий по реализации муниципальной программы МОГО «Ухта» «Развитие экономики на 2014 - 2020 годы» на 2014 год и плановый период».

1.2. Утвердить Комплексный план действий по реализации муниципальной программы МОГО «Ухта» «Развитие экономики на 2014 - 2020 годы» на 2014 год и плановый период» согласно приложению к настоящему распоряжению.
2

2. Приложение к распоряжению администрации МОГО «Ухта» от 12.12.2013 № 166-р «План реализации муниципальной программы МОГО «Ухта» «Развитие экономики на 2014 - 2020 годы» на 2014 год и плановый период» с 24 июля 2014 г. признать утратившим силу.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 24 июля 2014 г.

И.о. руководителя администрации                                                  Ф.Д. Любанин